
Zvláštní ustanovení pro TRACK DAY na okruhu 
 ve Vysokém Mýtě 19. srpna 2023  

a Prohlášení jezdce 

Tento dokument je závazný pro všechny účastníky a je nutné jej před konáním podniku vytisknout, 
vyplnit, podepsat a odevzdat následně při registraci.   

Program: 
 - registrace účastníků:  8:00 – 8:45 
 - rozprava:    8:45 – 9:00 
 - volné jízdy:   9:00 – 17:30 
 - ukončení podniku:   17:45 – opuštění areálu 

Parkování: 
- Každému účastníkovi bude přiděleno místo na parkování, které je povinen vyžívat po celou dobu 
konání akce.  

Bezpečnost: 
- Po odevzdání podepsaného dokumentu a čestného prohlášení obdrží účastník od pořadatelů 
pásek, který umístí na zápěstí. Osoby bez pásku budou vykázány z areálu. 
 - Všichni jsou povinni ve vozidle na trati použít řádně zapnutý bezpečnostní pás a řádně nasazenou 
 a upnutou helmu. 
- Účastník při nehodě/poruše pokud možno odstaví vozidlo mimo trať. Pokud opustí vozidlo, zdržuje 
se mimo trať. Předměty/překážky z trati neodstraňuje, ale okamžitě upozorní pořadatele. 
 - Jezdí se “nekontaktně” - dodržujte bezpečné rozestupy, sledujte zpětná zrcátka, rychlejší pouštějte 
před sebe za použití ukazatele směru. 
 - Chovejte se předvídatelně = používejte ukazatel směru: pokud máte poruchu, vychlazujete, 
někomu uhýbáte. 
- Vjezd na trať je řízen semaforem (červená = zákaz vjezdu na trať, zelená = vjezd na trať volný), 
přesto je vždy nutné dát přednost vozidlům na trati. Nevjíždějte na trať ihned po projetí vozidla, ale 
nechte si bezpečný rozestup. 
- Pokud bude vyvěšena červená vlajka, bezpečně a obezřetně dojeďte k výjezdu a opusťte trať.  
- Je zakázáno pálení gum a driftování. V případě nedodržení tohoto pravidla bude účastník vykázán z 
areálu bez náhrady. 

Volné  jízdy: 
Organizátoři mají přednostní právo vjezdu na okruh. Výše zmíněná pravidla mohou být upravena 
v závislosti na aktuálních podmínkách. Může být zvýšen nebo snížen počet aut na dráze. 

Hlukové omezení:  
Vozidla účastníků musí splňovat předepsané hlukové limity. Pokud provozovatel okruhu naměří 
vozidlu účastníka překročení hlukového limitu, bude vozidlo vykázáno z trati/areálu. Hlukové limity 
jsou uvedeny v provozním řádu areálu nebo jsou ke zjištění u pořadatele (103 db). 

 

 

V případě nedodržení uvedených pravidel může být účastník vykázán z areálu bez náhrady.  

 



Prohlášení jezdce podniku Vysoké Mýto 19.8.2023                   

Startovní číslo/Označení vozidla: ...................... 

Místo: Autodrom Vysoké Mýto Datum: 19.8.2023 

Jezdec – Příjmení: .......................................................  Jméno: ........................................................ 

Datum narození: ..........................................................   

Poštovní adresa: 
............................................................................................................................. ............................ 

Emailová adresa: ........................................................... Telefonní číslo: .............................................. 

Kontaktní osoba pro zprávu: 
............................................................................................................................. .......... 

(jméno, příjmení, telefon) 

Vozidlo (značka, typ, zdvihový objem motoru): 
.......................................................................................................... 

Jezdec prohlašuje, že veškeré uvedené údaje jsou pravdivé. 

Jezdec prohlašuje, že startuje na podniku na své vlastní nebezpečí a nese samostatnou občansko-
právní a trestně-právní odpovědnost za veškeré újmy na zdraví a majetku, které svým jednáním 
během podniku způsobí pořadateli a třetím osobám.  
Jezdec se zavazuje chovat tak, aby nedošlo k poškození zdraví či majetku jeho či třetích osob. 
Podepsáním tohoto prohlášení se jezdec zavazuje případné újmy způsobené svým jednáním nahradit 
v plné výši. 

Jezdec prohlašuje, že se seznámil se všemi platnými bezpečnostními a organizačními pravidly a 
Zvláštními ustanoveními podniku. Dále jezdec bere na vědomí, že on sám i všechny další osoby jeho 
doprovodu jsou povinny během podniku pravidla a Zvláštní ustanovení podniku dodržovat a 
uposlechnout všech pokynů pořadatele, respektive osob pořadatelem pověřených k organizaci 
podniku. 

Jezdec bere na vědomí, že povinnou součástí bezpečnostní výstroje pro účast jezdce při jízdách na 
trati jsou řádně upevněná ochranná přilba a zapnuté bezpečnostní pásy ve vozidle. Za stav 
bezpečnostní výstroje a vozidla si odpovídá jezdec sám. 

Jezdec prohlašuje, že neumožní během podniku řídit na trati svoje vozidlo jiným osobám, které 
nemají podepsané Prohlášení jezdce. 

Jezdec bere na vědomí, že veškeré aktivity a jednání jeho samotného v místě a době konání podniku 
je jeho soukromou záležitostí. Za takové jednání a jeho případné následky nenese pořadatel žádnou 
odpovědnost. 

Jezdec bere na vědomí, že pořadatelé podniku nepřebírají jakoukoliv odpovědnost za ztrátu či zcizení 



věcí vnesených do prostoru areálu, kde probíhá podnik. 

Jezdec prohlašuje, že bere na vědomí oznámení pořadatelů podniku o tom, že vylučují svoji 
odpovědnost k náhradě újmy vůči všem účastníkům podniku.  

..................................................................................................................... 

Vlastnoruční podpis jezdce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

já, níže podepsaný/á  

jméno a příjmení: …………………………………………………………………………….. 

narozen/a: …………………………………………………………………………………….. 

Čestně prohlašuji, že:  

 jsem absolvoval/a nejdéle před 7 dny RT-PCR vyšetření na přítomnost viru SARS-CoV-2 s 

negativním výsledkem. 

 jsem absolvoval/a nejdéle před 72 hodinami POC test na přítomnost antigenu viru SARS-CoV-2 s 

negativním výsledkem. 

 byl/a jsem očkován/a proti onemocnění covid-19 a doložím národním certifikátem o provedeném 

očkování, které je písemným potvrzením vydaným alespoň v anglickém jazyce oprávněným 

subjektem působícím v České republice, v jiném členském státě Evropské unie nebo ve státě, který 

je uveden ve Sdělení Ministerstva zdravotnictví jako země nebo její část s nízkým rizikem nákazy 

onemocnění covid-19, jehož vzor je zveřejněn v seznamu uznaných národních certifikátů na 

internetových stránkách Ministerstva zdravotnictví České republiky, které obsahuje údaje o 

očkované osobě, podanému typu vakcíny, datu podání vakcíny, identifikaci subjektu, který 

potvrzení vydal, že u očkování uplynulo: 

i) od aplikace první dávky očkovací látky v případě dvoudávkového schématu podle SPC 

nejméně 22 dní, ale ne více než 90 dní, pokud nebyla aplikována druhá dávka, 

ii) od aplikace první dávky očkovací látky v případě dvoudávkového schématu podle SPC 

nejméně 22 dní, ale ne více než 9 měsíců, pokud byla aplikována druhá dávka, nebo 

iii) od aplikace dávky očkovací látky v případě jednodávkového schématu podle SPC nejméně 

14 dní, ale ne více než 9 měsíců 

 prodělal/a jsem laboratorně potvrzené onemocnění covid-19, uplynula u mě doba izolace podle 

platného mimořádného opatření Ministerstva zdravotnictví a od prvního pozitivního POC 

antigenního testu na přítomnost antigenu viru SARS-CoV-2 nebo RT-PCR testu na přítomnost viru 

SARS-CoV-2 neuplynulo více než 180 dní. 

 na místě jsem podstoupil/a preventivní antigenní test na stanovení přítomnosti antigenu viru 

SARS-CoV-2, který je určen pro sebetestování nebo povolený Ministerstvem zdravotnictví k 

použití laickou osobou, s negativním výsledkem. 

Je mi známo, že zamlčením výše uvedených skutečností mohu vážně ohrozit zdraví či dokonce i život 

ostatních pacientů a zdravotníků. Jsem si vědom/a právních následků nepravdivého čestného prohlášení i 

trestného činu šíření nakažlivé choroby. Tento dokument bude po 14 dnech od podpisu skartován. 

 

V ………………………………….. dne……………………………..  

    

podepsán/a………………………………………… 


